ایشان فرزند «مدرس زوزی» است. ضمناً آقاعلی متولد اصفهان است نه زوز. بخشی از تحصیلات خود را در تهران به انجام رسانیده و حدود سی سال در این شهر مدرس طراز اول بوده و در همان جا نیز دار فانی را وداع می‌کند و در شهرری (حضرت عبدالعظیم) مدفون است.

۱. موافق با ۱۱۹۷-۱۲۶۸ ش و ۱۸۱۸-۱۸۸۹ م، متولد اصفهان، مدفون در جوار حضرت عبدالعظیم ره.

آقا علی مدرس طهرانی (۱۲۳۴-۱۳۰۷ ق)^۱ فرزند ملا عبدالله زوزی یکی از بزرگترین فلاسفه قرون اخیر جهان اسلام است. صدرالمتألهین شیرازی، ملا علی نوری، ملا هادی سبزواری، آقا محمدرضا قمشه‌ای و آقا علی مدرس طهرانی پنج شاخص مهم حکمت متعالیه به شمار می‌روند.